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Kategorija: Izduvni sistem

Srednji izduvni lonac
ASMET ASM07.206
Šifra proizvoda: IC-C2E01D
Cena: 7872.55 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Srednji (lonac) prigušivač ispuha odgovara: FORD FUSION 1.4D 08.02-12.12

Mesto ugradnje: Straga | Šifra proizvoda: IC-C2E01D

OE Šifre

B016TFYQUE AMAZON (ASIN)

07.206 ARTNR_Z_TCD

154-161 BOSAL

04.102.84 EBERSPACHER

71396 WALKER

1 207 458 FORD

1 221 221 FORD

1 230 562 FORD

1 316 996 FORD

1 353 242 FORD

1 557 610 FORD

1 557 613 FORD

https://ovlasceniservis.com/


Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928

Online prodavnica
https://ovlasceniservis.com/

Strana 2 od 3

Deklaracija
Model: Srednji izduvni lonac ASMET ASM07.206 IC-C2E01D

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem

Barkod: ASM07.206

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 7.872,55

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-C2E01D-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-C2E01D-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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